haustis, puinciales rebus infuetis & peregrinis percellerētur. Neq; enim armis infestos Barbaros propulsabat, sed pecunia subinde pacem redimebat. Ad hæc, in bona defunctorū inquirebat, & communem omnibus paupertatē donabat.

Quorum enim ipse rem familiarem auferbat, ijs paulo post, pietatis nomine distribuēbat: & quarum urbium incolæ nudabatur, earum ædificia renouabat, ut & patriam studiose exomaret, tribusq; coronis circūdaret. Sub hoc Libycæ urbes grauitur afflictae, ab ijs qui Lazici dicebantur. Prefererat enim his nepotem ex filia Marinum, hominem adulescentem, leuissimodq; præditū ingenio: rursusq; post illum Basianum * filium. Is uerō suis factis quouis modo superioris prætoris Intemperis superatis, efficit ut priorem statum desiderarent, quauis & necesse & ademptas sibi opes recordantur. Ita, si dicere liceat, Marini cognati, eius freti beneuolētia, supra modum Astorum & Aegyptiorum opibus sunt distenti.

Anastasius Silētiarius, post factus Imperator, hereticus: sub quo fuit S. Theodosius cœnobiarcha. is Imperator longum murum struxit LXX miliaribus ante urbem, à Septentrionali mari uersus meridiem miliaribus extentum, latitudine pedum XX. Propugnacula etiā Iuliani portui opposuit. idem & magnū triclinium in Blachernis extruxit, quod & hodie Anastasiacum dicitur: & cisternam Mocisiam. Hic sub Euphemio patriarcha Cōstantinopolitano, cathedra parata, cum quibusdam cœtus agitata. Verūm Euphemius munitus ei dicit: Ut aut, si frequētaret ecclesiam, cum ea consentiret: aut nequaquam eam, ad petuerēt dos simpliciores, ingrederetur. Sin secus (inquit) feceris: resēda tua coma, te in triumpho ducam coram populo. Ex eo tempore quietur, felicit illius gloriæ causā retinēda.

ἀσπίτης.) Cum mors cōtra naturam ingressa esset: resurrexio secundum naturam successit. Nam Protoplastus ante lapsum immortalis fuit. Dicitur autē resurrexio, quod plasma peccato perditū, per iusticiam instauratur. Nam si Adam in mādato peccauerat, tunc permansisset. Resuscitatio igitur est secunda statio, & patientiæ diuinæ finis.

ἀσπίτης.) Homine templo reductum quæstionibus subiecit. & Eam in templū

Largitus nes ē rapō nō.

Lazici Nofra comp latorci. Maruon.

a puerum, sic mada.

Theodosius cœnobiarcha. Ligna m m m.

Euphemius patriarcha cœnobiarcha.

Mori. Resurrexio. Elio.

Tempus hō.

profugam educere non ausa fuit.
 An uero sine Luna & astris nauigamus?
 Hæc omnia tibi, candide taure, imponentur. Procrasti-
 biu, in eos qui nec post labores relaxan-
 tur. Metaphora sumpta est à bobus, qd cū
 ab opere soluantur, solent agricolæ ro-
 bustissimo iugum & uasa imponere.